164 ratificamus, confirmamus, consensumque nostrum regium benevolum, pariter 
praebemus et assensum, salvis juribus alienis. Harum nostrarum secreto sigillo 
nostro, quo ut rex Hungariae utimur, impendenti communitarum vigore et testimo- 
nio.89 Datum in Castro nostro Laxenburg, die 29 mensis Maii, anno Domini 1691. 
Regnorum nostrorum etc.

89 Hoc erronee et defectuose emansit in textu litterarum eformula consueta et usuali: ...litterarum .

Sequuntur oppida

1. Oppidum Strigo
2. Szerdahely
3. Perlak
4. Legrad
5. Nedelicz

1. Oppidum Strigo, olim Strido

In editissimo monte, ubi nunc habetur vinea dominalis Strigovcsak nominata, ex- 
stant adhuc rudera in complexu satis amplo, quae arguunt vetustissimis temporibus 
castrum seu arcem hic extitisse; ex traditione narratur Romanorum coloniam post- 
ea templaristas hic praefuisse. Hic habet dominium sequentes inquilinos, absque 
pertinentiis, ut sunt

Relicta Klemar
Michael Horvatich
Joannes Gasparich 
Casparus Horvat 
Georgius Sosterich 
Fabianus Bisztrovich 
Matthias Piegh
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Hi dominio praestant annuum censum per partes computando fl 19, 15 kr; nullas 
terras arabiles neque foenilia habent.

165 Hic possident Franciscus et Andreas Banekovich ad propriam allodiaturam 
terras arabiles, quarum numerus sciri haud potest, ex inscriptione marchionali in fl 
300.

Item in fluvio Murae unum molendinum navale, a quo dominio annuatim 
praestant fl 2, 21 kr.

Praeterea possidet hic D. Joannes Barich iudex nobilium ad propriam alodiatu- 
ram appliacatas, post unum quartale desertum, pertinentias. Ex inscriptione mar
chionali in fl 100, quas pertinentias pro nunc usuat in arenda providus Joannes Gas- 
parich ab eodem Dno Barich.

Datur hic parochia fundata, quae possidet ex antiqua fundatione Leopoldum 
Nahacsky, Joannem Barbely, Petrum Nems, Michaelem Szeczär, Georgium 
Csizmeszia, omnes inquilinos sine pertinentiis. Hi subditi ex propriis fundis pendunt 
decimam parochiae.

Praeterea dominium habet hic unam domum, de qua solvitur annue census in fl 
12.

Item penes oppidum datur unum allodium combustum, habens jugera terrarum 
No 22, foenilia ad jugera 28, praeterea piscina una deserta.

Demum habetur hic capella Sancti Hieronymi, quae ex continua traditione 
creditur in illo loco aedificata, ubi idem sanctus in domo suorum parentum natus 
fuerat. Hoc beneficium olim titulo abbatiae insigniebatur et jus collationis erat 
penes dominos terrestres de Csaktornya usque ad tempora comitum Zrini et ex hac 
ratione hujus capellae pertinentiae etiam continentur descriptae in antiquo urbario 
Zriniano foliis 252 usque folium 255.